
 

UCHWAŁA Nr 6431/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  4 STYCZNIA 2023 ROKU 

 

W SPRAWIE:  

ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 2023 rok 

 

NA PODSTAWIE: 

art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), informacji Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 21 października 2022 roku, znak: FN.I.3110.24.2022  

o kwotach dochodów budżetowych i dotacji celowych na zadania wykonywane  

przez samorząd województwa na 2023 rok – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji 

celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami  

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2 

1. Plany finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 przekazuje się Dyrektorom 

Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego.  

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym, 

w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały, informacji o kwotach na 2023 rok                    

w zakresie:  



1) wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami, wynikających 

z planu finansowego, o którym mowa w § 1 ust. 1,  

2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami, wynikających 

z planu finansowego, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

   (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     255 000,00 

Dotacje celowe     255 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     255 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   255 000,00 

OGÓŁEM     255 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     150 000,00 

Dotacje celowe     150 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     150 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   150 000,00 

OGÓŁEM     150 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     105 000,00 

Dotacje celowe     105 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     105 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   105 000,00 

OGÓŁEM     105 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     27 108 000,00 

Dotacje celowe     27 108 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     27 108 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   27 108 000,00 

OGÓŁEM     27 108 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     26 962 000,00 

Dotacje celowe     26 962 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     26 962 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   26 962 000,00 

OGÓŁEM     26 962 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     146 000,00 

Dotacje celowe     146 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     146 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   146 000,00 

OGÓŁEM     146 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 630 - Turystyka 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     203 000,00 

Dotacje celowe     203 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     203 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   203 000,00 

OGÓŁEM     203 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     203 000,00 

Dotacje celowe     203 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     203 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   203 000,00 

OGÓŁEM     203 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     470 000,00 

Dotacje celowe     470 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     470 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   470 000,00 

OGÓŁEM     470 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     370 000,00 

Dotacje celowe     370 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     370 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   370 000,00 

OGÓŁEM     370 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje celowe     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     365 000,00 

Dotacje celowe     365 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     365 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   365 000,00 

OGÓŁEM     365 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     11 000,00 

Dotacje celowe     11 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     11 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   11 000,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     97 226,00 

Dotacje celowe     97 226,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     97 226,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   97 226,00 

OGÓŁEM     97 226,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     56 774,00 

Dotacje celowe     56 774,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     56 774,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   56 774,00 

OGÓŁEM     56 774,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     200 000,00 

Dotacje celowe     200 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     200 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   200 000,00 

OGÓŁEM     200 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     7 467 000,00 

Dotacje celowe     7 467 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 467 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   7 467 000,00 

OGÓŁEM     7 467 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     30 000,00 

Dotacje celowe     30 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     30 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   30 000,00 

OGÓŁEM     30 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     7 415 000,00 

Dotacje celowe     7 415 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 415 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   7 415 000,00 

OGÓŁEM     7 415 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     22 000,00 

Dotacje celowe     22 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     22 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   22 000,00 

OGÓŁEM     22 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 855 - Rodzina 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 026 000,00 

Dotacje celowe     1 026 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 026 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   1 026 000,00 

OGÓŁEM     1 026 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 026 000,00 

Dotacje celowe     1 026 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 026 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   1 026 000,00 

OGÓŁEM     1 026 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     411 000,00 

Dotacje celowe     411 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     411 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   411 000,00 

OGÓŁEM     411 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     411 000,00 

Dotacje celowe     411 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     411 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   411 000,00 

OGÓŁEM     411 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     255 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     37 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     30 900,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   28 700,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   2 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń     6 100,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   5 320,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   780,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     218 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   150 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   68 000,00 

OGÓŁEM     255 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     150 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   150 000,00 

OGÓŁEM     150 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     105 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     37 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     30 900,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   28 700,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   2 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń     6 100,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   5 320,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   780,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     68 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590   68 000,00 

OGÓŁEM     105 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     27 108 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     89 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     72 524,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   67 644,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   4 880,00 

Pochodne od wynagrodzeń     16 476,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   12 586,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   2 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   1 490,00 

Dotacje     26 962 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
2310   750 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
2320   350 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  2630   25 862 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     57 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   49 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   8 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     27 108 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     26 962 000,00 

Dotacje     26 962 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2210) 2310   750 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2210) 2320   350 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§2210) 
2630   25 862 000,00 

OGÓŁEM     26 962 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     146 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     89 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     72 524,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   67 644,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   4 880,00 

Pochodne od wynagrodzeń     16 476,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   12 586,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   2 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   1 490,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     57 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   49 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§2210) 4700   8 000,00 

OGÓŁEM     146 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 630 - Turystyka 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     203 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     203 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     168 700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   156 700,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   12 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     34 300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   29 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   4 100,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   1 200,00 

OGÓŁEM     203 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     203 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     203 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     168 700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   156 700,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   12 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     34 300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   29 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   4 100,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   1 200,00 

OGÓŁEM     203 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     470 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     370 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     304 644,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   280 778,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   23 866,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   6 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     59 356,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   48 266,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   6 878,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   4 212,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   100 000,00 

OGÓŁEM     470 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     370 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     370 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     304 644,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   280 778,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   23 866,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   6 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     59 356,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   48 266,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   6 878,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   4 212,00 

OGÓŁEM     370 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     365 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     319 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     249 377,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   231 501,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   17 876,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     21 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   21 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     49 123,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   41 291,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   6 177,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   1 655,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   12 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300   30 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030   3 000,00 

OGÓŁEM     365 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     9 195,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   9 195,00 

Pochodne od wynagrodzeń     1 805,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   1 580,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   225,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     97 226,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     97 226,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     81 372,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   74 997,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   6 375,00 

Pochodne od wynagrodzeń     15 854,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   12 892,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   1 837,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   1 125,00 

OGÓŁEM     97 226,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     56 774,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     56 774,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     38 310,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   35 309,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   3 001,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     11 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   11 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     7 464,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   6 069,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   865,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   530,00 

OGÓŁEM     56 774,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     154 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     120 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   112 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   8 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     10 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   10 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     24 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   20 750,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   3 250,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   12 500,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   30 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030   3 000,00 

OGÓŁEM     200 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     7 467 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     70 440,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     28 787,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   28 787,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     36 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   36 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     5 653,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   4 948,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   705,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     7 396 560,00 

Zakup usług pozostałych  4300   16 000,00 

Staże i specjalizacje medyczne  4320   7 380 560,00 

OGÓŁEM     7 467 000,00 



   

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     14 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   14 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     16 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   16 000,00 

OGÓŁEM     30 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     7 415 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     34 440,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     28 787,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   28 787,00 

Pochodne od wynagrodzeń     5 653,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   4 948,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   705,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     7 380 560,00 

Staże i specjalizacje medyczne (§2210) 4320   7 380 560,00 

OGÓŁEM     7 415 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     22 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     22 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     22 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   22 000,00 

OGÓŁEM     22 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 855 - Rodzina 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 026 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     860 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     728 550,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   680 950,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   47 600,00 

Pochodne od wynagrodzeń     131 850,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   116 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   14 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   1 450,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     165 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   12 700,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   1 300,00 

Zakup energii  4260   8 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   50 200,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   4 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400   82 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410   900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   6 000,00 

OGÓŁEM     1 026 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 026 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     860 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     728 550,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (budżet państwa) (§2210) 4010   680 950,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (budżet państwa) (§2210) 4040   47 600,00 

Pochodne od wynagrodzeń     131 850,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (budżet państwa) (§2210) 4110   116 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (budżet państwa) (§2210) 4120   14 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (budżet państwa) (§2210) 4710   1 450,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     165 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (budżet państwa) (§2210) 4210   12 700,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (budżet państwa) (§2210) 4240   1 300,00 

Zakup energii (budżet państwa) (§2210) 4260   8 000,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa) (§2210) 4300   50 200,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (budżet państwa) (§2210) 4360   4 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (budżet 
państwa) (§2210) 4400   82 000,00 

Podróże służbowe krajowe (budżet państwa) (§2210) 4410   900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (budżet państwa) 

(§2210) 
4700   6 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     1 026 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     411 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     311 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     260 287,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   239 896,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   20 391,00 

Pochodne od wynagrodzeń     50 713,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   41 237,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   5 877,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   3 599,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   100 000,00 

OGÓŁEM     411 000,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     411 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     311 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     260 287,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   239 896,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   20 391,00 

Pochodne od wynagrodzeń     50 713,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   41 237,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   5 877,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   3 599,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   100 000,00 

OGÓŁEM     411 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami 

na 2023 rok  
    Załącznik  Nr 2 

          

          

Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji   

                      w złotych 

          

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

          

2 3 4 5 6 

          

600     Transport i łączność             44 000,00     

          

  60095   Pozostała działalność             44 000,00     

          

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań             44 000,00     

      zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   

          

      Razem             44 000,00     

          

Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami   

                      w złotych 

          

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

          

2 3 4 5 6 

          

710     DDZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA             18 000,00     

          

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne)             18 000,00     

          

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań             18 000,00     

      zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   

      Razem             18 000,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Departament Przyrody i Klimatu 

                                                                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

          

2 3 4 5 6 

750     ADMINMISTRACJA PUBLICZNA             33 000,00     

          

  75011   Urzędy wojewódzkie             33 000,00     

          

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań             33 000,00     

      zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   

          

          

      Razem             33 000,00     

 


